
 1 

UCHWAŁA NR IX/45/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Jastrzębiu na 2025 rok 

  

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Statutu Gminy Jastrząb–  

Rada Miejska w  Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

                                                                   § 1. 

       Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Jastrzębiu na 2025 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

                                                                   § 2.    

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do uchwały  

NR IX/45/2025 

Rady Miejskiej w Jastrzębiu  

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

na  2025 r. 

 

Lp. 

 

Tematyka 

 

Termin 

Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

1.  

- przyjęcie planu pracy Rady  

Miejskiej na 2025 r. 

 

- zatwierdzenie planów pracy   

stałych komisji Rady 

Miejskiej, 

 

- ocena stanu bezpieczeństwa  

p/poż. na terenie gminy za  

2024 r. 

 

- informacja dotycząca  

działalności Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Jastrzębiu za 2024 r.  

 

- informacja dotycząca 

gospodarki  wodnej na 

terenie gminy za 2024 r. 

 

-  informacja na temat  

gospodarki odpadami za  

2024 r. 

 

- informacja dot. działalności  

Gminnej Biblioteki  

Publicznej w Jastrzębiu  

za 2024 r. 

 

 

     

 

 

 

       I kwartał 

 

 

 

 

 

            

 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

Przewodniczący 

komisji 

 

Komendant 

Gminny OSP 

Jastrząb 

 

 

Kierownik 

GOPS 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Kierownik GBP 



 3 

2.  

- ocena stanu bezpieczeństwa  

i porządku  publicznego na 

terenie gminy  za 2024 r. 

 

- sprawozdanie z działalności 

SPZOZ w Jastrzębiu za    

2024 r. 

 

- ocena stanu sanitarnego na 

terenie gminy za 2024 r.  

 

 

- informacja dotycząca 

działalności Gminnej 

Komisji Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych 

za 2024 r. 

 

- sprawozdanie Burmistrza  

z realizacji uchwał za I kw. 

2025 r. 

 

- sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy za 2024 r. 

 

- raport o stanie gminy, 

 

- absolutorium dla Burmistrza, 

 

 

 

 

     

 

       II kwartał 

 

Komenda 

Powiatowa 

Policji 

 

Kierownik 

SPZOZ 

 

Państwowy 

Powiatowy 

Inspektor 

Sanitarny  

w Szydłowcu 

 

Przewodnicząca 

GKRPA  

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

 

Rada Miejska 

 

3. 

 

 

 

 

 

- sprawozdanie Burmistrza  

   z realizacji uchwał za II kw. 

   2025 r. 

 

- ocena stanu bezpieczeństwa 

p/poż. na terenie gminy   za I 

półrocze 2025 r. 

 

- informacja dotycząca  

gospodarki odpadami za I  

półrocze 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

        III kwartał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Komendant 

Gminny OSP 

Jastrząb 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

 

 



 4 

 

- informacja na temat  

działalności sportowej na  

terenie Gminy Jastrząb za  

2024 r. 

 

- sprawozdanie z działalności  

placówek oświatowych na  

terenie Gminy Jastrząb za rok 

szkolny 2024/2025. 

 

- informacja dot. gospodarki  

wodnej na terenie gminy za  I 

półrocze 2025 r. 

 

 

Organizatorzy 

działalności 

sportowej 

 

 

 

Dyrektorzy szkół 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

4.  

- sprawozdanie Burmistrza  

   z realizacji uchwał za III kw. 

   2025 r. 

 

- uchwalenie stawek podatku  

rolnego, od nieruchomości   

i innych na 2026 r. 

 

- uchwalenie budżetu gminy na  

2026 r. 

 

- sprawozdania z działalności  

stałych komisji za 2025 r. 

 

 

 

 

       

 

     IV kwartał 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

Rada Miejska 

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 


